檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

教育部國民及學前教育署　函

地址：41341臺中市霧峰區中正路738之4號

傳　真：02-23970771

聯絡人：黃佳杏

電　話：02-77367442

受文者：花蓮縣政府

發文日期：中華民國104年4月23日

發文字號：臺教國署國字第1040041918號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：國中場次計畫、國小場次計畫(0041918A00_ATTCH2.pdf、0041918A00_ATTCH1.pd

f)

主旨：請轉知公告「104年提升國中小學生自然科學實驗操作能

力計畫-國立臺灣師範大學國中小場次」，並鼓勵所屬國民

中小學校師生踴躍報名參加，請查照。

說明：

一、依據國立臺灣師範大學104年4月9日師大化學字第1041007

722號函辦理。

二、本署委請國立臺灣師範大學辦理「104年提升國中小學生

自然科學實驗操作能力計畫-國立臺灣師範大學國中小場次

」，冀由暑期夏令營形式，親自動手操作實驗課程，提升

國中小學生實驗操作知能與學習興趣，請鼓勵所屬國民中

小學校師生報名。

三、檢附「104年提升國中小學生自然科學實驗操作能力計畫-

國立臺灣師範大學國中場次」、「104年提升國中小學生

自然科學實驗操作能力計畫-國立臺灣師範大學國小場次」

各1份。

四、有相關問題請逕洽李佳燕小姐E-mail：fionalee6157@gma

il.com；電話：02-7734-6753。

8

1040078337

■■■■■■花府 ■■■■■■■104/04/24

■■■■■■■

09

第2頁，共2頁

裝

訂

線

正本：各直轄市政府教育局及各縣市政府

副本：國立臺灣師範大學化學系姚清發教授、本署國中小組 2015-04-23
18:51:04

依分層負責規定授權單位主管決行